
список 
научных и учебно-методических работ 

Секаевой Жанны Алексеевны 

№ 

1 

1 

2 

3 

4 

Наименование 
работы, ее вид 

2 

Центр коллективно¬ 
го пользования кон¬ 
трольно-измеритель¬ 
ным и испытатель¬ 
ным оборудованием 
как средство матери¬ 
ально-технического 
обеспечения учебно¬ 
го процесса и НИР I 1 

(статья) 
Региональный цент 
коллективного поль¬ 
зования контрольно-
измерительным и ис¬ 
пытательным обору¬ 
дованием для образо¬ 
вательных учрежде¬ 
ний (Отчет о НИР 
(Заключ.) 
Центр коллективного 
пользования кон¬ 
трольно-
измерительным и ис¬ 
пытательным обору¬ 
дованием (статья) 
Центр коллективного 
пользования как эф¬ 
фективное средство 
использования кон¬ 
трольно-
измерительного и ис¬ 
пытательного обору¬ 
дования в научных 
исследованиях, учеб¬ 
ном процессе и про¬ 
изводстве (статья) 

Форма 
рабо¬ 

ты 
3 

Выходные данные 

4 
1 Научные работы 
печат¬ 

ная 

Р \Ь 
печат¬ 

ная 

печат¬ 
ная 

Л 

(Р 
•г 

печат¬ 
ная 

л 
v А 

Актуальные про¬ 
блемы проектиро¬ 
вания, и реализации 
современного обра¬ 
зовательного про¬ 
цесса в вузе: 
Межвузовская 
научн-метод. конф. 
- Орел: ОрелГТУ, 
2001 -С.75-77. 
Орловский государ¬ 
ственный техниче¬ 
ский университет; 
Руководитель - К.В. 
Подмастерьев. -
№ГР.01.2.00 
105774.-Орел, 
2001.-229 с. 

Г&> <$> 
Индустрия образо¬ 
вания: Сборник ста¬ 
тей, выпуск 4. - М.: 
МГИУ,2002.-С. 
70-80. 

Сб. трудов Между-
нар. научн.-техн. 
конф. «Приборо-
строение-2002». -
Винница - Алупка, 
2002.-С. 200-201. 

Объ 
ем в 

с. 
5 

3 
1,5 

229 
115 

11 
5,5 

2 
1 

Соавторы 

6 

Подмасте¬ 
рьев К.В. 

Подмасте¬ 
рьев К.В. 

Подмасте¬ 
рьев К.В. 

Подмасте¬ 
рьев К.В. 



1 
5 

6 

7 

8 

9 

2 
Орловский регио¬ 
нальный центр кол¬ 
лективного пользова¬ 
ния (Каталог) 

Орловский регио¬ 
нальный ЦКП (Ката¬ 
лог) 

(о <\2> 
ц.с.Д" ' у 

Обеспечение даль¬ 
нейшего развития и 
текущего содержания 
Орловского регио¬ 
нального центра кол¬ 
лективного пользова¬ 
ния (статья) 
ЦКП и вопросы пре¬ 
подавания курса 
«Введение в специ¬ 
альность» по направ¬ 
лению «Метрология, 
стандартизация и 
сертификация» (ста¬ 
тья) п 

О; , Ь 
У X 

I f ? \(А) 

3 
печат¬ 

ная 

печат¬ 
ная 

печат¬ 
ная 

1» 
печат¬ 

ная 

4 
Каталог. Контроль¬ 
но-измерительное, 
испытательное обо¬ 
рудование и услуги 
- Орел: ОрелГТУ, 
2002.-58 с. 

Каталог. Контроль¬ 
но-измерительное 
оборудование. 
Услуги. Испыта¬ 
тельное оборудова¬ 
ние. / Под общ. ред. 
Ю.С. Степанова. 
Орел: ОрелГТУ, 
2004. - 96 с. 
Сб. тр. междунар. 
научн-техн. конф. 
«Приборостроение-
2005». - Винница -
Ялта, 2005. - С. 59-
60. 

Эффективность и 
качество в машино¬ 
строении и прибо¬ 
ростроении. Матер. 
первой per. науч.-
техн. конф. - Кара-
чев, Карачевский 
филиал ОрелГТУ, 
25 мая 2010 г.//Под 
общ. ред. Ю.С. Сте¬ 
панова. - Орёл: 
ОрелГТУ, 2010.-С. 
102-106. 

2 Учебно-методические работы 
Техническая доку¬ 
ментация в промыш¬ 
ленности (методиче¬ 
ские указания по вы¬ 
полнению практиче¬ 
ских занятий) 

печат¬ 
ная 

Орел: ОрелГТУ, 
2010 

5 
58 
30 

96 
74 

2 
1 

5 
2,5 

48 

6 
Подмасте¬ 
рьев К.В. 

Степанов 
Ю.С, 
Подмасте¬ 
рьев К.В., 
Колчунов 
В.И., 
Бакаева 
Н.В. 

Подмасте¬ 
рьев К.В. 

Лисовская 
З.П. 

-



1 
10 

11 

12 

13 

14 

2 
Технические измере¬ 
ния (лабораторный 
практикум) 
Технические измере¬ 
ния (сборник тестов) 
Введение в специ¬ 
альность (методиче¬ 
ские указания по вы¬ 
полнению лабора¬ 
торных работ для 
специальности 
200101) 
Метрология, стан¬ 
дартизация и техни¬ 
ческие измерения 
(сборник тестов) 
Техническая доку¬ 
ментация в промыш¬ 
ленности (сборник 
тестов) 

3 
печат¬ 

ная 

печат¬ 
ная 

печат¬ 
ная 

печат¬ 
ная 

печат¬ 
ная 

4 
Орел: ОрелГТУ, 
2 0 1 0 - а 

Орел: ОрелГТУ, Г 
2010 ll% & *М<**№ 
Орел: ОрелГТУ, 
2011 

Орел: ОрелГТУ, 
2011 /, 

Орел: ОрелГТУ, 
2011 

Hvr & (Р 

5 
96 

> 25 

31 

25 

17 

6 

-

Соискатель 

Список верен: 

Зав. кафедрой ПМиС 

Ученый секретарь ученого 
Совета 

K.B. Подмастерьев 

К.В. Подмастерьев 


