Alla C.

СПИСОК научных и учебно-методических работ Секаевой Жанны Алексеевны

Nº	Наименование	Форма	Выходные данные	Объ	Соавторы			
	работы, ее вид	рабо-		ем в	•			
		ТЫ		c.				
1	2	3	4	5	6			
	1 Научные работы							
1	Центр коллективно-	печат-	Актуальные про-	<u>3</u>	Подмасте-			
	го пользования кон-	ная	блемы проектиро-	<u>3</u> 1,5	рьев К.В.			
	трольно-измеритель-		вания, и реализации		-			
	ным и испытатель-		современного обра-					
	ным оборудованием		зовательного про-					
	как средство матери-	_	цесса в вузе:					
	ально-технического		Межвузовская					
	обеспечения учебно-	n (D	научн-метод. конф.					
	го процесса и НИР 🐫	isen	- Орел: ОрелГТУ,					
	(статья)	L.E.	2001 –C.75-77.					
2	Региональный цент	печат-	Орловский государ-	<u>229</u>	Подмасте-			
	коллективного поль-	ная	ственный техниче-	<u>115</u>	рьев К.В.			
	зования контрольно-		ский университет;					
	измерительным и ис-	ļ	Руководитель - К.В.		-			
	пытательным обору-		Подмастерьев. –					
	дованием для образо-	 	№ ΓP.01.2.00					
	вательных учрежде-	 	105774. – Орел,					
	ний (Отчет о НИР		2001. – 229 c.					
	(Заключ.)	1/10	16 P					
3	Центр коллективного	печат-	Индустрия образо-	<u>11</u> 5,5	Подмасте-			
	пользования кон-	ная	вания: Сборник ста-	5,5	рьев К.В.			
	трольно-	6	тей, выпуск 4. – М.:					
	измерительным и ис-	per	МГИУ, 2002. – С.		:			
	пытательным обору-	P	70-80.					
	дованием (статья)							
4	Центр коллективного	печат-	Сб. трудов Между-	<u>2</u>	Подмасте-			
	пользования как эф-	ная	нар. научнтехн.	1	рьев К.В.			
	фективное средство		конф. «Приборо-					
	использования кон-		строение-2002». –					
	трольно-	\ \	Винница – Алупка,					
	измерительного и ис-	لماري ا	2002. – C. 200-201.					
	пытательного обору-	her	P					
	дования в научных							
	исследованиях, учеб-							
	ном процессе и про-							
	изводстве (статья)							

1	2	3	4	5	6
5	Орловский региональный центр коллективного пользования (Каталог)	печат- ная	Каталог. Контрольно-измерительное, испытательное оборудование и услуги — Орел: ОрелГТУ, 2002. — 58 с.	<u>58</u> 30	Подмастерьев К.В.
6	Орловский регио- нальный ЦКП (Ката- лог)	печат- ная	Каталог. Контрольно-измерительное оборудование. Услуги. Испытательное оборудование. / Под общ. ред. Ю.С. Степанова. Орел: ОрелГТУ, 2004. – 96 с.	<u>96</u> 74	Степанов Ю.С., Подмасте- рьев К.В., Колчунов В.И., Бакаева Н.В.
7	Обеспечение дальнейшего развития и текущего содержания Орловского регионального центра коллективного пользования (статья)	печат- ная В в в в в в в в в в в в в в в в в в в в	Сб. тр. междунар. научн-техн. конф. «Приборостроение-2005». – Винница – Ялта, 2005. – С. 59-60.	<u>2</u> 1	Подмастерьев К.В.
8	ЦКП и вопросы преподавания курса «Введение в специальность» по направлению «Метрология, стандартизация и сертификация» (статья)	печат- ная	Эффективность и качество в машиностроении и приборостроении. Матер. первой рег. научстехн. конф. – Карачев, Карачевский филиал ОрелГТУ, 25 мая 2010 г. // Под общ. ред. Ю.С. Степанова. – Орёл: ОрелГТУ, 2010. – С. 102-106.	<u>5</u> 2,5	Лисовская З.П.
	2 Уч	ебно-мет	одические работы		
9	Техническая документация в промышленности (методические указания по выполнению практических занятий)	печат- ная	Орел: ОрелГТУ, 2010 1930 С 28	48	-

1	2	3	4	5	6
10	Технические измере-	печат-	Орел: ОрелГТУ,	96	
	ния (лабораторный практикум)	ная	2010		-
11	Технические измерения (сборник тестов)	печат- ная	Орел: ОрелГТУ, (2010 Сель в меня)	25 ئىۋ	-
12	Введение в специальность (методические указания по выполнению лабораторных работ для специальности 200101)	печат- ная	Орел: ОрелГТУ, 2011 ИСЛ БФ	31	•
13	Метрология, стандартизация и технические измерения (сборник тестов)	печат- ная	Орел: ОрелГТУ, 2011 Ист 6 (2)	25	-
14	Техническая доку- ментация в промыш- ленности (сборник тестов)	печат- ная	Орел: ОрелГТУ, 2011 ИСТ 6 Ф	17	-

Соискатель

Список верен:

Зав. кафедрой ПМиС

Ученый секретарь ученого Совета

К.В.Подмастерьев

К.В.Подмастерьев